
 

 

ご投資家の皆様へ 

 

2015 年 9 月 7 日 

ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社 

 

ＤＩＡＭ新興市場日本株ファンド お買付け申込受付の再開について 

 

 

 

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運用する「ＤＩＡＭ新興市場日本株ファンド」（以下、当ファンド）につきまして、国内新興市場

の規模および流動性等を総合的に勘案し、2013 年 3 月 6 日よりお買付け申込受付を一時停止させていた

だいておりましたが、その後の市場動向等を勘案した結果、2015 年 9 月 11 日よりお買付け申込受付を再

開いたしますのでご案内申し上げます。 

 

なお、市場動向や運用資産額の状況等によりましては、当ファンドの目的・性格等を維持するため、再

びお買付け申込受付を停止させていただく場合もございますので、何卒ご理解賜りますようお願いいたし

ます。 

 

今後とも弊社および当ファンドをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 



 

 

ＤＩＡＭ新興市場日本株ファンド   

追加型投信/国内/株式  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お客様にご負担いただく費用について】(くわしくは投資信託説明書(交付目論見書)を必ずご覧ください) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

弊社ホームページにて当ファンドに関する情報をご提供させていただいております。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

ＤＩＡＭホームページ  http://www.diam.co.jp/ 

ＤＩＡＭコールセンター 0120-506-860 

（受付時間：午前 9 時～午後 5 時。除く土、日、祝祭日。） 

 

◆委託会社およびファンドの関係法人◆ 

 ＜委託会社＞ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

    加入協会：一般社団法人投資信託協会／一般社団法人日本投資顧問業協会  

 ＜受託会社＞みずほ信託銀行株式会社 

 ＜販売会社＞東洋証券株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 121 号 

    加入協会：日本証券業協会 

 

投資信託ご購入の注意

投資信託は、

①

②

③ 投資した資産の価値が減少して購入金額を下回る場合がありますが、これによる損失は購入者が負担することとなります。

当資料のお取扱いについてのご注意

○

○

○

○

預金等や保険契約ではありません。また、預金保険機構および保険契約者保護機構の保護の対象ではありません。加えて、証券会社を通し
て購入していない場合には投資者保護基金の対象にもなりません。

当ファンドは、株式等の値動きのある有価証券に投資をしますので、市場環境、組入有価証券の発行者にかかる信用状況等の変化により
基準価額は変動します。このため、購入金額について元本保証および利回り保証のいずれもありません。

当資料は、ＤＩＡＭアセットマネジメント株式会社が作成した販売用資料です。

購入金額については元本保証および利回り保証のいずれもありません。

お申込みに際しては、販売会社からお渡しする投資信託説明書（交付目論見書）の内容を必ずご確認のうえ、ご自身でご判断ください。

当資料における内容は作成時点（2015年9月4日）のものであり、今後予告なく変更される場合があります。

◆分配金に関する留意点◆

○収益分配は、計算期間中に発生した運用収益（経費控除後の配当等収益および売買益(評価益を含みます。))を超えて行われる場合があり

ます。したがって、分配金の水準は、必ずしも計算期間におけるファンドの収益率を示すものではありません。

○受益者の個別元本の状況によっては、分配金の全額または一部が、実質的には元本の一部払戻しに相当する場合があります。個別元本と

は、追加型投資信託を保有する受益者毎の取得元本のことで、受益者毎に異なります。

○分配金は純資産総額から支払われます。このため、分配金支払い後の純資産総額は減少することとなり、基準価額が下落する要因となりま

す。計算期間中の運用収益以上に分配金の支払いを行う場合、当期決算日の基準価額は前期決算日と比べて下落することになります。


